



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
25/nov./2025 07:27:38	DER467

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	243.00	243.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO. 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	167.00	167.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	56.00	112.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	133.00	133.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	237.00	237.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA SINTETITCO 10W30 MARCA CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.00	1,002.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA SAKURA 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.00	245.00
	FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	351.00	351.00
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	339.00	339.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 18,000 KMS. CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS. VERIFICACION DE NEUMATICOS, VERIFICACION DE VOLTAJE DE BATERIA, TREN MOTRIZ, DIRECCION, SUSPENCION, LIMPIAPARABRISAS Y FRENOS	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,566.00	4,566.00

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
25/nov./2025 07:27:38	DER467

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||[1.1]40FFCB7E-42A4-C44F-8C4E-3ABE403607AD|2025-11-25T07:37:19|SCD110105654|ab263n+dAYmxaYGw0nLAul9+BSzQ0i2KgB4QlIeLa3mHITX2eDA4lgdzn29/xeyhYcHV2wA4ioEUhJv6vqblYGmdvQhbWsnmavtHKT0k2i85TsOq3U5VJ599n9LKNCCrXPqdElaCqE+kf0IA+BY8bcDRulUx+/BSvol4bT9lJ0qzWskfbHCitJoliY3fSue6ZwjvGfCWRgmIdwvkvTxexjxW3QzZpB8tpZc5jyhOzun9w9lUmGwMfuxJs6r9MF9d+fmcTxXafP7ZqTMah9kFYDXumsnz7sPfiJngbyfL1Im1KZQ8Wi+6/Y0A+q/M5XzG+p4OPG0ir/446DzY+dZbpQ==||00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
ab263n+dAYmxaYGw0nLAul9+BSzQ0i2KgB4QlIeLa3mHITX2eDA4lgdzn29/xeyhYcHV2wA4ioEUhJv6vqblYGmdvQhbWsnmavtHKT0k2i85TsOq3U5VJ599n9LKNCCrXPqdElaCqE+kf0IA+BY8bcDRulUx+/BSvol4bT9lJ0qzWskfbHCitJoliY3fSue6ZwjvGfCWRgmIdwvkvTxexjxW3QzZpB8tpZc5jyhOzun9w9lUmGwMfuxJs6r9MF9d+fmcTxXafP7ZqTMah9kFYDXumsnz7sPfiJngbyfL1Im1KZQ8Wi+6/Y0A+q/M5XzG+p4OPG0ir/446DzY+dZbpQ==
Sello digital del SAT:
o7YSbPRfQJ/uP4FDC//rNgTu8DRmJLqw+NiUnFK/YhhLol+/GXVssXCXmkDgcXzjadKGS/J3BE+3uNXYJ3pJOWIQSWHPxACHbd3oW0SFx2FqPoDMumYdeHr16au2adWc34kxSm6Fjk4ZTC95F4E2gAFXHTb3qKKYYg8HmpQV/IVMVXMst+siNzpnqyb/GZqkO9C6I2P6ds7LODUlwX1+MT69oqvwPkiBrOK5G3kYfTIEP0mUZsu2eoRtRGkC3Q9suNE5AIdFDfWSpa0OI5Pu2MIRustIYvR/5ScI6Yw1S4HIPI2kvrtrtY2tSGT6ImlaNm9Kxn7joPRZJnX1V/Xgg==

	(Ocho mil ochocientos veintinueve pesos 92/100 m.n.) PLACAS:CM389A2 MODELO:2024(CAMIONETA PICK UP MITSUBISHI L200 GLX DOB CAB 4X2 2.4L) SERIE:MMBMLE5G2RH021839 SOLICITUD:RV1415-0853, KILOMETRAJE:18928 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	7,612.00 1,217.92
		Total (MXN)	8,829.92